
ucHwAt-A NR XLt/380/13
RADY MIEJSKIEJ W J4DRZEJQWIE

z dnia 3 paidziemika 20 l3 r.

w sprawie zatwierdzenia zarzqdzenia porzqdkowego nr 238/13 Burmistrza Miasta.

Na podstawie art.41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzqdzie gminnym (Dz. U,2013.594)

Rada Miejska w JQdrzejowie uchwala co nastepuje:

s 1 .
Zatwierdza sig zarzqdzenie porz4dkowe Nr 238/13 Burmisti2a Miasta'Jqdrzejowa z dnia 30 sierpnia 2013 r.

w sprawie okreSlenia inkasenta podatku rolnego, le5nego i od nieruchomoici od os6b fizycznych w solectwie
tr ysak6w pod Lasem.

$ 2 .
Wykonanie uchwaly powierza sip Burmistrzowi Miasta Jgdrzejowa.

s3.
Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzpdourym Wojew6dztwa SwiQtokrzyskiego i wchodzi w zycie po

uptywie l4 dni od dnia ogloszenia.
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UZASADNIENIE

W zwi4zku ze Smierci4 Pana Adama W6jcika w dniu 27.06.2013 r. - inkasenta podatk6w lokalnych
w solectwie tr-ysak6w pod Lasem, wyznaczonego Uchwal4Nr VI/44ll I Rady Miejskiej w JEdrzejowie z dnia
31 marca 20ll roku, w sprawie zarzqdzenia poboru podatk6w w drodze inkasa, okreslenia inkasent6w oraz
uysoko3ci wynagrodzenia za inkaso, Burmistrz Miasta JEdrzejowa maj4c na wzglgdzie przypadaj4cy 15
wrze6nia termin poboru III r^ly t4cznych zobowi4zan pienig2nych ZarzEdzentem Nr 238/13 z dnia 30
sierpnia 2013 roku powolal Pali4 Kowalsk4 MariolE na inkasenta podatk6w w solectwie tr ysak6w pod
Lasem.
Zgodniez art.4l ust.2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz4dzie gminnym ( Dz. U. 2 2001 r.Nr
142, poz. l59l z p6in. zm.) w przypadku niecierpi4cym zwloki przepisy porz4dkowe mo2e wydac burmistrz,
w formie zarz4dzenia, kt6re podlega zatwier&enii.rna najbliZszej sesji rady gminy.
Z uwagi na powyzsze podjgcie stosownej uchwalyjest zasadne.
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